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Modus des Wettbewerbs

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 2 mannschaft

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 8)

Name Vorname Mannschaft

 KUNJAN Lena FC TAUBERBISCHOFSHEI
 MANTAI Karina FC TAUBERBISCHOFSHEI
 MESZAROS Noemi FC TAUBERBISCHOFSHEI
 VOLLRATH Shirin FC TAUBERBISCHOFSHEI
 HANSCHKE Amelie HEIDENHEIMER SB
 MAYER Lea HEIDENHEIMER SB
 MAYR Franziska HEIDENHEIMER SB
 RIEDMÜLLER Vanessa HEIDENHEIMER SB



LM Baden Nord - Württemberg 2018, Damendegen Aktive Mannschaft
Mannschaftskaempfe des Durchgangs Finale

Mannschaft :      FC TAUBERBISC

1)       KUNJAN Lena

2)       MESZAROS Noemi

3)       VOLLRATH Shirin

R)       MANTAI Karina

Mannschaft :      HEIDENHEIMER 

4)       MAYER Lea

5)       MAYR Franziska

6)       HANSCHKE Amelie

R)       RIEDMÜLLER Vanessa

Ergebnis

5

10

13

16

16

16

21

22

39

Treffer

5

5

3

3

0

0

5

1

17

Ergebnis

2

7

8

13

13

13

21

25

43

Treffer

2

5

1

5

0

0

8

4

18

Name

3)       VOLLRATH Shirin

1)       KUNJAN Lena

2)       MESZAROS Noemi

1)       KUNJAN Lena

3)       VOLLRATH Shirin

2)       MESZAROS Noemi

1)       KUNJAN Lena

2)       MESZAROS Noemi

3)       VOLLRATH Shirin

Name

6)       HANSCHKE Amelie

5)       MAYR Franziska

4)       MAYER Lea

6)       HANSCHKE Amelie

4)       MAYER Lea

5)       MAYR Franziska

4)       MAYER Lea

6)       HANSCHKE Amelie

R)       RIEDMÜLLER Vanessa
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name

1 HEIDENHEIMER SB   
2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM   


